平成 23 年５月 24 日

各      位

会 社 名  株式会社 大 運

代表者名  代表取締役社長 髙橋 健一

（コード番号 ９３６３ 大証第２部）

問合せ先  執行役員管理副本部長 吉野 弘一

（TEL．06 － 6532 － 4101 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、平成 23 年６月 27 日開催予定の第 91期定時株主総会の承認を経て、正式に決定される予
定であります。

１．新任予定取締役（平成 23 年６月 27 日付予定）
      吉野 弘一 （現 執行役員 管理副本部長）

２．辞任予定取締役（平成 23 年 6月 27 日付予定）
取締役 澤吉 修  （現 取締役相談役）

  取締役 平川 道晴
  （注） 両氏は一身上の都合により、平成 23 年６月 27 日付（第 91 期定時株主総会
終結後）の辞任申出による退任となります。

３．退任予定監査役（平成 23 年６月 27 日付予定）
  監査役 春岡 夸 (現 常勤監査役)

                                                     以  上